МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 268

г. Петропавловск-Камчатский от 19.07.2021

О внесении изменений в
календарный план физкультурных
мероприятий и спортивных
мероприятий Камчатского края

В соответствии с разделом 5 Порядка формирования календарного плана

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Камчатского края,

утвержденного приказом Министерства спорта Камчатского края от 11.06.2019

№ 233

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в календарный план физкультурных

мероприятий и спортивных мероприятий Камчатского края на 2021 год согласно

приложения.

2. Исключить из календарного плана физкультурных мероприятий и

спортивных мероприятий Камчатского края на 2021 год – Кубок Камчатского

края по мотоциклетному спорту (14.08.2021), чемпионат Камчатского края по

мотоциклетному спорту (28.08.2021), Кубок Камчатского края по стендовой

стрельбе (14-15.08.2021), Региональный этап Всероссийских массовых

соревнований «Оздоровительный спорт – в каждую семью» (07-08.08.2021),

3. Отделу развития видов спорта и высшего спортивного мастерства

Министерства спорта Камчатского края (далее – Министерство) обеспечить

реализацию и проведение мероприятий в соответствии с внесенными

изменениями.

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01E2EB21007DAC009F48830698AA820F0D

Владелец: Хмелевский Константин Валерьевич

Действителен с 24.11.2020 по 31.12.2021

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на начальника

отдела развития видов спорта и высшего спортивного мастерства Министерства

Попову Л.Н.

Министр К.В. Хмелевский

Приложение
к приказу Министерства спорта

Камчатского края

изменения в КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН
ФИЗКУЛЬТУРНЫХ И СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ на 2021 год

2 часть: выездные спортивные мероприятия и физкультурные мероприятия, учебно-
тренировочные мероприятия спортивных сборных команд и спортсменов Камчатского
края

№
п\п

Наименование мероприятий Сроки и место
проведения

СПОРТ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА (горнолыжный спорт)

1 ТМ 20.07-09.08.2021
г. Алушта

СПОРТ СЛЕПЫХ (лыжные гонки)

1 ТМ 19.08-02.09.2021
г. Красногорск

2 ТМ 03.09-17.09.2021
г. Красногорск